Stichting International Zen Center Noorder Poort

Balans per 31-12-2020

Activa

Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa
Voorraden
Vorderingen

Liguide middelen

Staat van baten en lasten 2020

Baten
Som der baten

Lasten

Kostprijs omzet
Personeelskosten
Afschrijvingskosten
Huisvestingskosten
Administratie- en advieskosten
Kantoorkosten
Autokosten
Verkoopkosten

Algemene kosten
Financiéle baten en lasten

Saldo baten en lasten

964197
1438
1155

7

119721

1086518

192275

20815
52896
43806
31797
3032
3429
2934
376
10417
8261

177763

14512

Passiva

Reserven en fondsen
Voorzieningen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden

838088
32730
195282
20418

1086518



